Ms. 10104, fol. 180. 
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DGL 

Obitus Nicolai de Domo-Maugis. 

Item constat mag-istrum Nicliolaum de Domo-Maug-is contulisse 
nobis XL libras Carnotenses quibus nobis comparavimus et habuimus 
a Nicolao de Ponciaux, armig-ero, medietatem decime de Cbaloto saneti 
Medardi. Unde tenemur pro eius an ima quotidie, missam de beata 
Maria et aliam de defunctis celebrare, cum solemni anniversario quo-
libet anno faciendo. Insuper contulit priori nostro de Davrone centum 
et quinquag-inta libras quibus prior comparavit eidem prioratui de 
Davrone ferme octo arpenta terre, sita jux ta te r ram de Gastina, et 
unam peciam vinee apudVillanas, in ter r i tor io quod vulg-o nuncupa tu r 
la Roche, et unum pra tum situm apud Mormolin. Unde concessum est 
quod post ipsius obitum missa de defunctis ab eodem priore in dicto 
prioratu de Davrone annuat im celebretur. 

Ms. 10104, fol. 180 v». 

DGLI 

(1263.) 

Ohitas Juliane Haadvice. 

I temlocisprasl ibât isscriptomandatum est anno Domini M. CG. LX. III 
die martis post festum saneti Remig-i, obiit Juliana, relicta Johannis 
Haudrici , civis Garnotensis, que centum libras Garnotenses et mul ta 
alia bona nobis contulit. Pro quibus benefîciis, de consensu Gervasii 
abbatis et totius capituli nostri, t enemur anniversar ium sing-ulis annis 
celebrare et quotidie unam missam de defunctis. Die vero quo erimus 
celebraturi supradictum anniversarium. conventus decem solidos est 
acceptiirus in aug-mentatione pitancie ejusdem diei, supi^a duo sextaria 
terre sita jux ta terram de Rretig-niaco, que dono nobis contulit supra-
dicta Juliana. 

Ms. 10104, fol. 180 V". 
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DGLIl 

Postremo inter leg-endum huius modi codicellos quasdam breves lit-
teras ofFendimus quarum tenor nil addendo nec quicquid detrahendo 
talis est ul sequitur : 

Noverint universi quod nos attendentes devotionem et dilectionem 
quas dilecti nostri in Christo doniinus Matheus de Glavicuria, miles, et 
domina Isabellis, ejus uxor, habent erg-a nos et monasterium nostrum 
concessimus eisdem, in g-enerali eapitulo nostro, de assensu omnium 
nostrum, communem participationem omnium spiritualium bonorum 
que in monasterio nostro tam in capite quam in membris huc usque 
facta sunt et de cetero fient, ut in ipsis vig-iliis, jejuniis et orationibus 
et ceteris bonis spiritualibus eamdem participationem babeant per Dei 
g-raciam quam et nos speramus in bujusmodi piis operibus laborantes, 
per ipsius Domini misericordiam babituros. Audito vero cujuslibet 
ipsorum obitu, officium cum missade delïunctis, pro ipsorum animabus 
in conventu celebrabimus, et unus quisque nostrum qui sacerdos fueri t 
tam foris quam intus constitutus duas missas pro animabus ipsorum 
specialiter tenebitur celebrare. Et insuper anniversarium obitus ipso-
rum sing-ulis annis promittimus et tenemur imperpetuum celebrare.